
AUTORITETI   KONTRAKTOR 

Bashkia  Bulqizë 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri             Bashkia Bulqizë   

Adresa             Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks           0688565266  

E-mail              florenc.pervizi@yahoo.com 

Ueb-faqe          bulqiza.gov.al  

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-44115-09-30-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "NDERTIMI  I DHOMAVE TE  ZHVESHJES SE 

FUTBOLLISTAVE” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45000000-7:  45210000-2 

 

6. Fondi limit: 9 166 666,66”Nentemilion e njeqindegjashtedhjeteegjashtemije e 
gjashteqindegjashtedhjete e gjashtepresje gjashtedhjetegjashte)leke pa tvsh. 

 
 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:60 dite 

kalendarikepune . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:13/10/2022Ora: 12:00 

 

 


